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Sivasspor Kulübü Yönetim Kurulu Başkanlığına

Lisaııs için başvuran SİVASSPOR KULÜBÜ'N[JN 31.12.2023 tarilıi itibariyle lıazırlanan ve
ekte yer alaı,ı finaırsal dıırunr tablosı-ıı,ıı-ııı ve aynl tarilrte sona eren yıla ait karlzarur ve veya gelir
tablosunu, ııakit akıın tablostınu ( ve öz sermaye değişim tablostınu ) öıreınli ı"ııulıasebe
politikalarıırıır özetiı,ıi ve dipııotlaıı, ve gerekli tüm diğer belirtilen belgeleri denetlemiş
bı-ıluııı-ıyoruz.

Şirket/Kultip yöıretiıni Fiı-ıaırsal tablo1arıı,ı Uluslararası Finansal Raporlama Staı-ıdartlarıııa
(UFRS) göre hazırlarııııasıırdaır ve diirüst bir şekilde suıruınuııdan sorurırludur. Bı_ı sorı-ııı-ılı-ılı-ık.
Finansal tablolarııı lrata ve/veya lıile ve usulsüzltikteır kaynaklaıran önemli yaırlışlıklar
içermeyecek biçiınde hazırlanarak, gerçeği di-irtist bir şekilde yaırsıtınasını sağlanrak aıııacıyla
gerekli iç kontrol sisteminiıı tasarlanmasıııı, tıygulantnaslnı ve devaın ettirilınesini, koşullarırı
gerektirdiği ınulıasebe tahminlerinin yapılmasıı-ıı ve uyguıl ınuhasebe politikalarıırırı
seçilırıesiııi içernıektedir.

Biziın sorunıluluğuınlız, yaptığımız bağımsız denetime dayanarak bı-ı finaıısal tablolar hakkıırda
görtiş bildirıııektir. Prof'esyoırel uyguııluk ve bağıınsızlık ile ilgili gerekli hukuki koşullara haiz
olduğı-ımuzu teyit ederiz. Deıretleıııeıniz uluslararası denetim staı-ıdartlarına (UDS) uygun
olarak gerçekleştirilıı-ıiştir. Bu standaıtlar, etik ilkelere uyulınasını ve bağıınsız deıretinıiır,
f-ııraırsal tablolarıır gerçeği doğru ve düriist bir biçimde yansıtıp yaırsıtnradığı koırustıııda nrakul
bir gtivenceyi sağlamak izere planlaırarak yürütülınesini gerektirmektedir. Finaırsal
tablolardaki tı"ıtarları ve açıklamaları destekleyen kaırıtları test temeliırde deıretleır-ıiş
bullıırııyorı-ız. Ayrıca kı-ıllanılaır ııılıhasebe preıısiplerini, yapılaır önemli tal-ııniı-ıleri ve geırel
finaırsal tablo suırumuılu değerleırdirnriş bulurıtıyoruz. Bağıınsız derıetiın sırasıııda teıniı"ı
ettiğiıııiz bağıırısız deııetiın kaırıtlarının, görtişüıııüziin olı-ışttırulmasına yeterli ve uyguır bir
dayanak oluşturduğıııra iıranıyoruz.

Görliştiıırüze göre, ilişikteki flıransal tablolar, Sivasspor Kultibti'ııtiıı 31 Arahk 2023 tarihi
itibariyle fiııaı'ısal dururı-ıuı-ıu, ayırı tarihte sona eren yıla ait flıraıısal perfonnansını ve ırakit
akıııılarını, Uluslararası Fiıraırsal Raporlaıııa Standartları ( UFRS ) çerçevesinde doğru ve
dtirüst bir biçimde yansıtmaktadır.

Ayrıca, görtişüll"ıtize göre Sivasspor Kulübü'ııün. Finansal tabloları durumu ve sonuçları
l-ıakkıı,ıda doğrlı ve adi1 bir görtiş verıııektedir ve uygundtır.
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